УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №38/25, на которую возложены полномочия по проведению выборов в органы местного самоуправления

РЕШЕНИЕ
	22.07.2024
	№
	34

	О регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района по избирательному округу № 1 на выборах 08 сентября 2024 года

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения по избирательному округу  № 1 требованиям Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность необходимых для регистрации документов, в соответствии со ст.43,45,47,48,51,53 указанного Закона, участковая избирательная комиссия « 38/25 решила:

1.Зарегистрировать- Бахтина Дмитрия Сергеевича 30.07.1979 г.р.,  временно неработающего, проживающего  в г. Воронеже, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения по избирательному округу № 1 выдвинутого Региональным отделением Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»  22 июля 2024 года в 09  часов 00 минут;
 - Иванова Сергея Викторовича 01.06.1984 г.р., руководителя регионального    офиса ООО СМТтех, проживающего в г. Воронеже, выдвинутого  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения по избирательному округу № 1 выдвинутого  Региональным отделением Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»  22 июля 2024 года в 09  часов 10 минут;

-Самбурову Ольгу Викторовну 02.01.1979г.р., инструктора по пожарной безопасности подразделения ОЗОН, проживающую  в г. Воронеже, выдвинутую Региональным отделением Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»  22 июля 2024 года в 09  часов 20 минут;

-Щупка Дениса  Андреевича 05.02.1989 г.р., директора ООО «Горностай»,        проживающего в г. Воронеже, выдвинутого  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения по избирательному округу № 1  в порядке самовыдвижения  22 июля 2024 года в 09 часов 30 минут.

2.Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета народных депута                                      тов Гремяченского сельского поселения удостоверения о регистрации установленного образца.

3.Обнародовать настоящее решение в Вестнике муниципально-правовых актов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
Председатель
                                                                   Г.А.Чурсанова.

Секретарь

                  Е.Н.Холоденкова.